
令和 7 年 1 月 31 日 

クラブ員保護者の皆様 

 

 

一般社団法人常願寺川公園スポーツクラブ 

                     理事長  安 田   量 

 

 

クラブ員月会費改定のご案内 

 

 

 厳寒の候、日頃より保護者の皆様におかれましては当クラブの活動にご理解、ご協力い

ただき心より感謝申し上げます。 

 さて、当クラブではクラブ員のより充実した活動を目指し、安全を確保しながらも運営

の合理化、経費削減にも努めてまいりました。 

しかしながら昨今の物価高騰等の厳しい社会情勢を踏まえ、今後の「高平メモリアル常

願寺スポーツパーク」の施設維持管理、クラブ活動の充実を継続する為、令和 7 年 4 月よ

り下記のとおりクラブ員月会費の価格改定をさせていただきたくお願い申し上げます。 

クラブ員の皆様には新たなご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、

より一層のクラブ活動充実に努めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

  

記 

 

 

カテゴリー 現在 改定後（令和７年 4月～） 

U6スクール（幼児） 3,000円 4,000円 

U12（小学 1.2.3年生） 5,000円 6,000円 

U12（小学 4.5.6年生） 7,000円 8,000円 

U15（中学 1.2.3年生） 8,000円 9,000円 

U18（高校 1.2.3年生） 8,000円 9,000円 

 ※年会費は現行通り。 

 

 

 


